PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
Estado de São Paulo

PORTARIA N° 15.163, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018.
Dispõe sobre a revogação da Portaria n" 15.133, de 26 de novembro de
2018, que dispôs sobre a nomeação da Sra. ELISANGELA ZANI
LORCA, no cargo de PROFESSOR DE ARTES.

o Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições,

RES OLVE:

Art. 1° - Fica revogada a Portaria n? 15.133, de 26 de novembro de 2018, que

dispôs sobre a nomeação da Sra. ELISANGELA ZANI LORCA, no cargo de PROFESSOR

DE ARTES.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 17 de dezembro de 2018.

São José do Rio Pardo 18 de dezembro de 2018. J
nani Christovam Vasconcellos

Prefeito

Publicada por afixação em quadro próprio de editais na sede da Prefeitura
Municipal, na mesma data.

PUBL.ICADONO OlAR\O OF\ClAl 00
MUN\C\P\O DE SÃO JOSÉ 00 RIO PARDO

Data \G\ I L1-\\_---
= ~to